
 

COMUNE DI ERCHIE 
AREA INNOVAZIONE E SVILUPPO ECONOMICO 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 97 del 08/02/2023 

REGISTRO GENERALE N. 97 del 08/02/2023 
 

Determina N. 30 del 03/02/2023 del Responsabile di Settore. 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA  AVV. MARIA SUPPA PER SERVIZIO SUPPORTO FILO 

DIRETTO UFFICIO TRIBUTI. SALDO 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA INNOVAZIONE E SVILUPPO ECONOMICO 

 

Richiamata la determina n. 480 del 14/09/2021, con la quale si è acquisito l’impegno di spesa n. 

870 sul capitolo 630/0, relativo alla sottoscrizione di convenzione con lo Studio Tributario Chiarello 

e Suppa per il supporto telefonico “Filo diretto”, svolto direttamente dagli avv.ti Maria Suppa e 

Antonio Chiarello, al fine di fornire indicazioni/chiarimenti e soluzioni operative all’Ufficio tributi, 

CIG: ZF93309920. 

 

Vista la fattura elettronica ricevuta n. 35/FE del 30.01.2023 di Euro 507,52  (IVA inclusa) relativa 

al saldo del servizio di supporto filo diretto 2021-2022. 

 

Accertato che il relativo servizio è stato regolarmente eseguito secondo i requisiti quantitativi e 

qualitativi, termini e condizioni contrattuali pattuite. 

 

Ritenuto pertanto necessario provvedere alla liquidazione della suddetta fattura emessa dall’Avv. 

Maria Suppa, con studio in Lecce alla Via Ludovico Ariosto n, 43, P.IVA  04256110752. 

 

Visti: 

 il D.lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs n. 126/2014 ed in particolare  gli 

articoli n. 183, co. 5, e n. 184; 

 il D.lgs. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1. del principio contabile applicato della 

contabilità finanziaria (All. 4/2); 

 il Decreto Sindacale n. 28/2020 di conferimento dell’incarico di Posizione Organizzativa 

dell’Area “INNOVAZIONE E SVILUPPO ECONOMICO”; 

 il vigente regolamento di contabilità. 

 

DETERMINA 

 

1. di richiamare le premesse del presente atto; 

 

2. di liquidare la fattura elettronica n. 35/FE del 30.01.2023 di Euro 507,52  (IVA inclusa) in 

favore dell’Avv. Maria Suppa con studio in Lecce alla Via Ludovico Ariosto n. 43, P.IVA 

04256110752, la quale si  allega al presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

 

3. di dare atto, che la fattura sarà liquidata con l’impegno di spesa n. 870 sul capitolo n. 630/0; 

 

4. di assolvere agli obblighi di trasparenza come per legge. 

 
 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI Atto N.ro 97 del 08/02/2023 

interni in ordine alla proposta n.ro 119 del 03/02/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  FRACELLA GIUSEPPE in data 

08/02/2023. 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 153 c. 5, in ordine alla 

regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della Proposta n.ro 119 del 03/02/2023 esprime parere: 

FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2023 141 1 870 STUDIO TRIBUTARIO CHIARELLO E SUPPA 507,52 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Settore Dott. FRACELLA GIUSEPPE il 

08/02/2023. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 156 

Il 09/02/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 97 del 08/02/2023 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE FATTURA  AVV. MARIA SUPPA PER SERVIZIO SUPPORTO FILO DIRETTO 

UFFICIO TRIBUTI. SALDO 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MASSARI FLAVIO il 09/02/2023.
1
 

                                                           
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa; Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo di pubblicazione.   


